報道機関 御中

令和４年１０月２４日（月）午前９時４５分 発表

射水市記者発表資料

件

名

１１月市長定例記者会見の開催について

（担当 未来創造課広報・交流促進係 ）

事業の概要

このことについて、下記のとおり市長の記者会見を開催しますので、お知らせいた

します。

記

１ 日 時    令和４年１１月４日（金）

         午後１時３０分～２時３０分

２ 場 所    本庁舎 会議室３０２（３階）

問合せ先

担当 未来創造課広報・交流促進係 寺井

電話 ０７６６－５１－６６１４